
Karper

Ma
ria

 M
on

te
ss

or
is
tr
aa

t

Maria Montessoristraat

Ma
ria

 M
on

te
ss

or
ist

ra
at

Ma
ria

 M
on

te
ss

or
is
tr
aa

t

Ma
ria

 M
on

te
ss

or
is
tr
aa

t

Zaagmolenpa
d

Zaagmolenpad

Zaagmolenpad

Deccastraat

Philipsstraat

Nemahoweg

Ne
ma

ho
we

g

Nemahoweg

Sn
oe

kb
aa

rs

1919A
19E 19C 19B

17D
19D

3

9

21

11

19

13

23

15

2C

16

14

18

15

4

17

21

19

8

2

8A

34

36

40

38

3

5

1

48 6 2

5
3

7

1

14A/01-14A/07

14B/01-14B/07

14C/01-14C/06

1717B17C 17A

15D

13
15A

13D
13C15B

15C
15E

13B
13A15

8

6

25

5

4.52

6.00

4.51

1.89

M.S.R.

M
.
S

.
R

.

A
A'

D
D'

B B'

C

C'

4.
51

6.
00

0.
40

5.
20

0.
40

4.
52

1.47

1.8
9

4.
51

6.
00

4.
52

4.
51

1.8
9

6.
00

4.
94

4.
94

6.
00

4.
52

1.8
9

4.
94

5.
50

4.20

4.50

4.50
4.20

1.47

1.4
7

1.89

1.4
7

1.67

1.67

1.8
9

1.8
9

1.2
9

4.
80

1.8
9

0.
40

4.
00

0.
40

4.80
4.50

1.8
9

4.
80

2.
03

1.8
9

3.
60

2.80

2.
03

1.8
9

4.
52

6.
00

4.
52

4.80

1.20
4.52

2.68 2.53

2.682.53

2.6
8

2.5
3

2.6
8

2.5
3

4.
20

4.
50

5.98

7.39

5.98

7.67

5.98

1.89

7.77

5.98

3.57
3.57

4.41
5.98

4.41
5.98

2.68
2.53

2.68
2.53

7.743.57

1.89

3.56
4.94

2.00

3.57
4.94

5.99

2.68
2.53

2.68 2.53

2.68 2.53

2.682.53

2.682.52

1.20

2.68 2.53

6.00

6.
00

6.
00

2.00
1.89

6.0
0

1.89

1.89

1.89

1.47

1.67

1.47

1.8
9 1.89

1.89

1.89

1.47
1.67

1.8
9

1.89

3.00

3.57

1.89

5.00

4.
80

R0.
30

R0.
50

R3.00 R3
.00

R6.00

R2
.00R10.00

R0
.50

R0
.30

R0
.50

R6.0
0

R6.00

R1.00

R1.00

R6
.00

R0
.50

1.4
7

1.89

1.8
9

1.8
9

5.28

3.
60

7.20

4.80

R6
.0
0

1.89

1.8
9

2.
03

4.
80

3.57
3.57

4.80

3.60

R0.50

1.50

1.50

R3.00

R4.00

0.60

1.89

Haag;
Soort: n.t.b. éénrijig, hoogte: ca. 0,80 m,
ca. 0,15 cm uit de erfgrens

Haag;
Soort: beukenhaag (Fagus Sylvatica),
éénrijig, hoogte: ca. 1,50 m,
ca. 0,15 cm uit de erfgrens
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Projectbureau voor Civiele techniek,

Bouw & Geodesie

Barkenkamp 5

7141 EL Groenlo

T (0544) 37 78 80

F (0544) 37 74 85
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